绥芬河市2024年度第二批衔接资金重点项目绩效

目标运行监控报告

为全面贯彻落实党中央关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，进一步加强衔接资金绩效管理，发挥资金最大效益，按照黑龙江省财政厅等五部门关于转发《财政专项扶贫资金绩效管理操作指南（试行）的通知》黑财农（2019 ）211号要求，市乡村振兴局会同市财政局选取绥芬河市乡村振兴局实施的产业项目绥芬河市阜宁镇建华村温室种植项目作为2024年度第二批衔接资金重点项目开展绩效运行监控，现将具体情况报告如下：

一、监控方式

市财政局会同市乡村振兴局对2024年产业项目绥芬河市阜宁镇建华村温室种植项目，采取旬调度项目进展、实地踏查、听取进度情况汇报和查阅相关财务、内业等方式进行绩效运行监控。

二、监控范围

2024年度第二批衔接资金项目，选取其中的产业项目绥芬河市阜宁镇建华村温室种植项目作为年度重点项目开展绩效运行监控。

三、绩效目标完成情况

项目预算金额为194.46万元，实际执行数192.7万元，项目资金执行率99.09%。

建设完成2栋温室大棚。项目已竣工，预计为村集体增加收入预计每年9.5万元。
项目（工程）验收合格率100%。

项目（工程）完成及时率100%。

四、监控结论和有关建议

绥芬河市乡村振兴局能够按计划组织实施产业项目绥芬河市阜宁镇建华村温室种植项目，能够按照绩效管理要求对项目绩效目标进行全程绩效管理，项目整体实施较好。绥芬河市乡村振兴局要做好项目实施收尾工作，及时申请拨付剩余项目资金，持续做好年度实施全部项目的绩效监控，定期对项目资金绩效目标执行情况进行跟踪分析，强化项目绩效管理，发挥资金最大效益。

附件：2024年产业项目绥芬河市阜宁镇建华村温室种植项目建设图片

绥芬河市乡村振兴局                  绥芬河市财政局

2024年11月24日

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]